П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «16» сентября 2014 г.                                                                         № 1116
г. Тверь

 Об утверждении Правил охраны коммунальных                                    тепловых сетей в г. Твери
       Руководствуясь Уставом города Твери, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", приказом Министерства архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 17.08.1992             № 197 "О типовых правилах охраны коммунальных тепловых сетей",
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Правила охраны коммунальных тепловых сетей в г. Твери (приложение).
2. Управлению информации администрации города (Н.А. Касаева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Управлению информационных ресурсов и технологий администрации города (А.В. Исаев) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «город Тверь» в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери, курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики, архитектуры и строительства.
Глава администрации города
        Ю.В. Тимофеев